事業者各位

【重要】新型コロナウィルスに伴うメディケアハイムみさとの対応について（お願い）

事業者様におかれましては平素より多大なご指導を賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウィルスへの感染の報告が全国で相次いでおります。先日三郷市内でも感染者の報告が

なされました。先般より事業者様には感染予防の対応策に多大なるご協力をいただき感謝申し上げ

ます。しかしながら、国や県の方針等も鑑み５月６日までさらなるご協力を賜りたく存じます

①不要不急の訪問の制限

長時間の滞在はご遠慮ください。また、大人数での来訪もご遠慮ください。

可能な限り住宅内には入室はせず、１階相談室を利用ください。

②玄関での体温測定、手洗いうがいマスク着用

37.０度以上の発熱のあるかたは入室できません。

住宅としましても、ご入居者様の生命を第一と考え、万全を期してまいります。ご不便をおかけし

ますが、何卒ご協力よろしくお願いいたします。

以上

令和２年４月３日（金）

メディケアハイムみさと

住宅管理者	 谷口	 弥幸